qz ducebāt⁹ cū eo et alij duo
neq⁹ ut itficerēt q⁹ spēalr fōm
ē ad maiorē suā dūfione: ut
nō vidēt⁹ dūfio mē x^m et alio
neqm. 3^o rōe mltiplias comitē
et tbe q̄ eū seqbat⁹: si nō vna
eadē mēte. 4^o rōe loci ad q̄
duxerūt eū: q⁹ horrozē p̄stabat
pit et fetore. **E**x isto ar^o
deductiois i galgatha ad cūfi
gēdū tā thūt⁹ docū⁹. **P**mu
est q⁹ sic x⁹ volūtaie dūc⁹ ē
ad patibulū tā omis ad vici
mā: sic et nos volūtaie dūc
mur ad obiam mātatoz dei
et platoz vice dei q̄ ppā vo
lūtas mātāt. 2^m ē q⁹ nos seq
debem⁹ xpm eūte ad locū sue
passiois: sup nosipos flētes cū
mlierib⁹ miserā nre fragilis
ddiciois. **Q**uā ut dicit **thedo**
mēs ifina q̄ significat p femina
si sup̄ta cordis dūdoe p pniāz
flet seq⁹ x^m. **Q**uā hāc p̄fioz
plāgēciū et lugēciū p⁹ dnm
r̄presentam⁹: q̄n p̄fioes et
letamias p aliq̄b⁹ iminentib⁹ p̄ad
facim⁹: seqtes āte q̄ ante p̄f
sione bauilat. q̄ dūam⁹ exeam
ad eū extra cast⁹ ipperū eius
portā⁹: et sic iux⁹ mādātū dmi
plāgim⁹ sup nos et sup filios
nros. **S**ilitudinē q̄ p̄fiois
illū amāssie quā x⁹ dēpnat⁹
fecit dū ad locū passiois edu
ceret⁹ expleto. aīo colēti: q̄
raris cūfixo q̄ affm tā flūidū
ad suā passionē p ut dignū

e no habeas si n^o hatten⁹ habu
 ist. **S**^m e q^o pegni p^o p^ona. et
 religiosi p^o obia p^o mas eutes si
 aliqn lassant⁹: emcorai debet
 ist⁹ itincis x^o q^o ad patibulu du
 cebatur: qm ita lass⁹ fuit q^o
 ite p^o se apli⁹ fre nequit: ni
 miru cu p^o tota nocte et die
 illa mltipli fatigat⁹ fuit.
Si igit⁹ saluator nr tantam
 lassitudiez cu tata ignomia
 p^o nob suffre e dignat⁹: cur
 et nos ppt⁹ eu modicu labore
 vie. t^o ai nro honore no susti
 nem⁹. **A**d dforind⁹ se huic
 arti⁹. itrogitet ho cu qnta ig
 nomia dñs nr ducebat⁹ ad
 patibulu p^o nra mag⁹ gla:
 et fleat cu scis mlierib⁹. fu
 tido lacmas saltē cordis et
 sic oret. **I**hu q^o ad c^ofigedu i
 golgatha deduci voluisti: de
 duc me i seita mātatoru tuoz:
 vt cu scis mlierib⁹ sequar
 uias passiois et sup meipm
 fleā miserā p^ope d^odicōis.
Dices itaq⁹ quo h^o q^o i hoza
 ppletory matutiali p^oma t^o
 itia pass⁹ e dñs absq⁹ aq⁹
 c^onsixioe vehemetissimi et
 amāssimi doloris st⁹: et hor
 rozis valde stupedi. **C**ū eni
 i man⁹ iproz deuolut⁹ eēt:
 morte t^op^ossia d^osumād⁹: paz
 eāt saclegis ill⁹ c^onsige eū: n^o
 pus dolorib⁹ et illusiōib⁹ auaz
 ei⁹ rpleuisset. **ORATIO.**

Domine ihu x^e q^o hoza

dici t^ona p^o nob flagellai voluisti:
 libea me ab etna ire flagellis
 q^o merui. **P**o^o s^ossimi capitis tui
 pūctioes pūge metē meā ut
 noxias delectatioes vitāe pre
 ualeā: et da m^o p^o p^oniāz pūge
 ad coronā. **E**t ecā mltipliat⁹
 teris⁹ tandē sentēcialr d^orep
 nat⁹ es ad mortē: fac me euadē
 dyabolica derisionē et etna
 mortē. **D**ortasti t^o ite o^odo
 da m^o tollē ite meā et seq^ote:
 meā utiq⁹ q^o debet⁹ p^ois meis.
 meā eē spōtaneā et deuotam
 vt p^o hac pueniā ad gloriā. **Ame.**

De sexta ca lym
Ora sexte cogitab
 dolens et t^ossis quo
 dñs ihu p^ocone cla
 mātē et vitupabilr duc⁹ ex
 portā ihelm puenit ad locū cal
 uarie utiq⁹ fetidū hebrayce
 golgatha dcm et latie decol
 latiois itptatū: ubi malefac
 tores puniebāt⁹ et publicū
 eāt patibulu. **E**st at caluaria
 testa capitis pilis et pelle de
 nudata: et qz ibi decollabāt⁹
 et suspēdebāt⁹ rei et sparsa
 erāt mlta ossa cozpm hūanoz
 et maxie capiti: iō dicebat⁹
 loc⁹ caluarie seu caluariaz.
Et idico ihu p^o oim salute
 i loco p^otoz e pass⁹: vt oūdet⁹
 pati p^o p^otozib⁹: ubi p^ous
 erat arca dāpnatoz. ibi eri
 gēt⁹ vexilla m^oz: et ubi
 hūdauit p^oam sup hūdauret